МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

18.08.2017 4125/2№от

О студенческом составе МТФ

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 18.08.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе магистратуры
15.04.05 Конструкторско-технологическое  обеспечение  машиностроительных
производств, на места, выделенные для целевого приема по договору с Министерством
промышленности и торговли Российской Федерации,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Михалев Павел Владимирович по конкурсу 109,07

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

1

2. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 18.08.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе магистратуры
22.04.01 Материаловедение и технологии материалов, профиль (направленность)
образовательной программы «Материаловедение, технология получения и обработки
материалов со специальными свойствами»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Аликина Мария Сергеевна по конкурсу 153,38

2 Бардин Алексей Игоревич по конкурсу 135,57

3 Калугина Елизавета Александровна по конкурсу 149,87

4 Кашимбетова Аделя Азаматовна по конкурсу 161,37

5 Кривов Николай Сергеевич по конкурсу 102,25

6 Миллер Вероника Сергеевна по конкурсу 172,5

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 341946    2

3. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 18.08.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе магистратуры
22.04.01 Материаловедение и технологии материалов, профиль (направленность)
образовательной программы «Высокоэнергетические технологии»,  следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Калашникова Елена Анатольевна по конкурсу 167,8

2 Симонов Денис Владимирович по конкурсу 174,5

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

4. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 18.08.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе магистратуры
22.04.01 Материаловедение и технологии материалов, профиль (направленность)
образовательной программы «Химическое материаловедение»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Капустина Юлия Сергеевна по конкурсу 135,76

2 Тощевикова Марина Сергеевна по конкурсу 139,31

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

5. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 18.08.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе магистратуры
15.04.05 Конструкторско-технологическое  обеспечение  машиностроительных
производств следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Ануфриев Максим Александрович по конкурсу 103,13

2 Барышева Елена Сергеевна по конкурсу 113,92

3 Белый Александр Вячеславович по конкурсу 132,15

4 Григорьев Денис Александрович по конкурсу 155,5

5 Ермолович Игорь Станиславович по конкурсу 121,77

6 Жданова Галина Валерьевна по конкурсу 119,83

7 Исаев Александр Сергеевич по конкурсу 117,67

8 Кузнецов Артём Яковлевич по конкурсу 132,58

9 Малахин Владимир Михайлович по конкурсу 148,25

10 Мураткозиев Петр Евгеньевич по конкурсу 139,5

11 Недбайло Денис Викторович по конкурсу 125,67

12 Нестерова Ольга Витальевна по конкурсу 132,17

13 Никитин Виктор Юрьевич по конкурсу 122,67

14 Останин Алексей Юрьевич по конкурсу 112,62

15 Парамошкина Дарья Игоревна по конкурсу 116,83

16 Рузанов Игорь Юрьевич по конкурсу 162,42

17 Титов Ярослав Игоревич по конкурсу 139,42

18 Фишер Павел Андреевич по конкурсу 127,42

19 Щербаков Анатолий Юрьевич по конкурсу 112,83

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Ректор А.А. Батаев

Cл. номер: 341946    3